c i v i  L u c a n o ,  procuratori speciali et procuratorio n o m in e  recipienti,  
n o b il is  v i r i  B e l t r a m i  , filii olim L e o n a r d i  de M i g n a n e l l i s  , de 
S e n i s , u t  de p ro cu ra  cu m  speciali bailia ad infrascripta c o n s t a t , 
i n s t r u m e n t o  publico scripto et composito in Senis, m an u  J o h a n n i s
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Fr ancuscini de Bonconvento, civis Senarum, notarii publici, mille 

simo quadringentesimo decimo secundo, ab Incarnatione Dominica, 

die tertio septembris, secundum consuetudinem notariorum civi

tatis Senarum, indicione quinta, viso et lecto a me notario infra- 

scripto, et seu ad cautellam mihi notario publico, recipienti et sti

pulanti vice et nomine dicti Beltrami et successorum e iu s , et 

pro me, eidem nobili viro Beltramo, filio olim Leonardi de Mi- 

gnanellis, de Senis, pro se, et suis heredibus, et successoribus, 

hinc ad annos viginti novem proxime venturos, inceptis in ka

lendis aprilis proxime preteriti, anni proxime elapsi, omnes pos

sessiones predicte ecclesie Sancte Marie de Bethelem, videlicet: 

vineam et terram laboratam, cum orto et caneto, et cum omnibus 

domibus, sitis super dictis possessionibus, et cum omnibus reddi

tibus et proventibus dicte ecclesie, que ecclesia cum dictis suis 

domibus et possessionibus pertinet ad episcopatum predictum dicti 

domini L anfranci, episcopi predicti, ut dictum est, quibus posses

sionibus et ecclesie ex parte, videlicet antea, est strata publica, 

qua itur Romam, existit monasterium Sancti Martini, existit hospi

talis Sancti Lazari et existit via communis, que vocatur via Porte 

Justicie, existit N icolai Gheri Bolgarini, et si qui essent veriores 

confines, ad habendum, tenendum et possidendum annis viginti 

novem integris, ut supra inceptis, et quidquid.... etc., cum omnibus 

et singulis que habent infra se, supra se et intra dictos confines vel 

alios si qui forent, cum accessibus et egressibus suis usque viam 

publicam, et cum omnibus iuribus et racionibus, et cum omni usu et 

recognitione, ipsi ecclesie modo aliquo pertinentibus, salvo tamen 

in predictis iure dominii et proprietatis, et salvis pactis et condi

tionibus infrascriptis, et hoc pro quantitate florenorum decem 

octo auri boni et iusti ponderis, pro quolibet anno persolvendorum 

ipsi domino episcopo vel eius certo nuncio vel procuratori in ci

vitate Janue, et ut infra; quam quidem quantitatem peccunie flore